

Belotero i Radiesse

jakość i bezpieczeństwo

Zanim wybierzemy się na zabieg z preparatami wypełniającymi, musimy zwrócić uwagę, czy są one bezpieczne, dobrej jakości i czy dadzą nam upragnione efekty – tak jak produkty Merz Aesthetics, jednej z najbardziej renomowanych firm na rynku medycyny estetycznej.

DR N. MED. JANUSZ ZDZITOWIECKI

Sopocka Fabryka Urody, ul. Smolna 1D, Sopot, sopockafabrykaurody.pl



Na naszym rynku pojawiła się całkiem niedawno rodzina preparatów z kwasem hialuronowym o najwyższej w świecie czystości – Belotero. Dysponujemy produktem niesieciowanym Belotero Hydro do głębokiej mezoterapii, która przywraca nawilżenie skóry. Do płytszych zmarszczek, szczególnie w okolicy oczu oraz wokół ust, polecam Belotero Soft. W celu korekcji głębszych zmarszczek oraz bruzd najlepiej sprawdzają się preparaty Belotero Balance oraz Intense. Dla osób pragnących poprawić kontury twarzy oraz uzupełnić objętość tkanek, np. policzków, polecam Belotero Volume. Najlepsze efekty uzyskuje się łącząc kilka preparatów w trakcie terapii ciągłej. Dla niecierpliwych i tych, którzy nie mają czasu na kolejne wizyty w gabinetach lekarskich, wybieram preparat Radiesse – hydroksyapatyt wapnia, którym w czasie jednej wizyty można przywrócić objętość tkanek twarzy oraz zminimalizować zmarszczki. Dodatkową zaletą preparatu jest możliwość odmłodzenia wyglądu dłoni oraz korygowania drobnych zniekształceń nosa bez kosztownych operacji.

DR KATARZYNA GRUDZIŃ

Lift-Med, ul. Cegielniana 14, Rybnik, liftmed.pl



Zarówno lekarze jak i pacjenci cenią sobie bezpieczeństwo, jakie gwarantują im zabiegi Belotero i Radiesse. Wszystkie preparaty Merz Aesthetics posiadają znak jakości CE, co oznacza, że spełniają one europejskie normy bezpieczeństwa. Dodatkowo, produkty tej firmy zostały dopuszczone przez Amerykańską Agencję ds. Żywności i Leków (FDA) do stosowania na



rygorystycznym rynku Stanów Zjednoczonych. Oba te certyfikaty świadczą o fakcie, że mamy do czynienia z produktami najwyższej jakości. Każdy z tych znaków zapewnia nas, że produkt został przebadany klinicznie i jest bezpieczny dla naszego zdrowia. Drugi ważny aspekt, decydujący o bezpieczeństwie Belotero i Radiesse, to hermetycznie zamknięta ampulka w opakowaniu, na którym widnieją znaki jakości, nazwa producenta, gramatura, a także data ważności oraz naklejka z informacją o serii produktu, którą lekarz wkleja do dokumentacji medycznej.

DR MONIKA KRÓLIKOWSKA-ANTCZAK

Antamed, ul. Przelajowa 4, Łódź, antamed.pl



Lekarz w gabinecie medycyny estetycznej powinien posiadać szeroką gamę produktów, dostosowanych do indywidualnych potrzeb pacjenta, biorąc pod uwagę wiek metrykalny, wiek skóry, schorzenia skóry oraz uwarunkowania anatomiczne twarzy. Produkty firmy Merz Aesthetics dają możliwość wszechstronnego wykorzystania wysokiej jakości preparatów u najbardziej wymagających pacjentów. Gama Belotero to wypełniacze cechujące się niezwykłą plastycznością oraz możliwością działania na różnych głębokościach skóry. Natomiast Radiesse to produkt, którego odpowiednika nie znajdziemy w żadnej innej ofercie. Jest to preparat na bazie hydroksyapatytu wapnia, który ma wielokierunkowe działanie w skórze w zależności od techniki podania. Można nim uzyskać efekt liftingu i poprawy owalu twarzy bez nadmiernego nadania objętości, efekt stymulacji skóry cienkiej i wiotkiej oraz efekt wypełnienia konkretnych ubytków.

GDZIE NA ZABIEG? GLIWICE: Ikonacity, dr Małgorzata Kocot, al. Przyjaźni 7, ikonacity.pl **KOŁOBRZEG:** Bałtyckie Centrum Chirurgii, dr Elżbieta Zdanowska, ul. Fredry 15 A, bałtyckachirurgia.pl **ŁÓDŹ:** Sthetica, dr Mieczysław Miodek, ul. Wydawnicza 1/3, sthetica.pl **POZNAŃ:** Klinika Medycyny Estetycznej i Kosmetologii Lekarskiej, dr Sebastian Kuczyński, ul. Strugarka 8, medycyna-estetyczna.pl **WARSZAWA:** Gabinet Medycyny Estetycznej, dr Marta Skoczylas-Pietrzyk, ul. Kamionkowska 41 lok. 3, martaskoczylas.pl **WROCŁAW:** dr Renata Taboła, ul. Żeromskiego 60/6a